stipendiranje studenata”, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu, broj: 02-14-
7737/19., od 07.05.2019. godine, vrši se izmjena u članu I. tako što umjesto iznosa i teksta
„1.000.000,00 KM (slovima: jedanmilion konvertibilnih maraka)“, treba da stoji iznos i tekst
„984.000,00 KM (slovima: devetstotinaosamdesetčetirihiljade konvertibilnih maraka)“.

II.
Vrši se izmjena u članu 2. Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija

01, potrošačka jedinica 0001, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod
614200, subanalitika MAD 202, pozicija “Tekući transferi pojedincima – tekući transfer za

[...]

stipendiranje studenata”, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu, broj: 02-14-
7737/19. od 07.05. 2019. godine, tako što umjesto iznosa i teksta „1.000.000,00 KM (slovima:
jedanmilion konvertibilnih maraka)“, treba da stoji iznos i tekst „984.000,00 KM (slovima:
devetstotinaosamdesetčetirihiljade konvertibilnih maraka)“.

III.
U Programu utroška sredstava u Planu korištenja sredstava sa „Tekućeg transfera

pojedincima – Tekući transfer za stipendiranje studenata“, vrši se izmjena u tabeli, u koloni pod
nazivom Godišnji iznos sredstava (KM) tako što u redu pod nazivom UKUPNO umjesto iznosa